ANEXO 9B

Versão 25/06/2019

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PARQUE DA JUVENTUDE – SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO

RESERVA, PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO, Nº

159/17/2019 – PROCESSO Nº 2717935/2019

EDITAL DE RESULTADO DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO

O Diretor da Escola Técnica Estadual Parque da Juventude faz saber aos

candidatos abaixo relacionados o resultado do Exame de Memorial

Circunstanciado.

O presente resultado já considera, no cálculo da pontuação para candidatos que

se declararam como pretos, pardos ou indígenas e manifestaram interesse em

utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a

fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Anexo VIII do

Edital de Abertura de Inscrições.

Os candidatos que se declararam como pretos, pardos ou indígenas deverão

aguardar a convocação para verificação da veracidade da autodeclaração, nos

termos do item 6 do Anexo VIII do Edital de Abertura de Inscrições.

1. COMPONENTE CURRICULAR (HABILITAÇÃO): 1 – 190659– Gestão
Financeira e Econômica(Administração Integrado ao Ensino Médio (ETIM /
MTec))

CANDIDATO(S) PONTUADOS(S) NO EXAME DE MEMORIAL

CIRCUNSTANCIADO:

Nº de Inscrição / Nome ou Nome Social / RG / CPF / Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado

004/Luis da Silva Piñel/17.896.059-7/106.864.128-26/15,37;

005/Luiz Gonzaga dos Santos Neto/37.290.377-0/409.149.748-90/14,00;

012/Felipe Santiago Velasco/26.282.719-9/137.375.847-37/11,00

006/Thiago Oliveira/35.092.891-5/327.478.428-19/7,00;

007/Carlos Alexandre Batista Ribeiro/22.192.821-2/125.748.448-66/6,62;

011/Pedro Lima Loge/11.892.452-7/065.301.138-51/5,75;

001/Sarah de Oliveira Alcantara/42.438.885-6/333.671.378-12/5,00;

ANEXO 9B

Versão 25/06/2019

CANDIDATO(S) AUSENTE(S):

Nº de Inscrição / RG / CPF

003/44.839.649-X/359.403.098-95;

008/29.071.232-4/222.199.498-18;

009/13.544.795-1/076.195.658-17;

010/07.212.543-81/010.603.855-97;